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Think ahead.

651420

Tork tekercses kéztorlb-adagold

A Tork Performance termékcsaladba tartozo tekercses kéztorlé-adagold egy laponkénti adagolasu
torlépapir-adagold, amely nagymértékben vizallo, és nagy kapacitasu toltéanyagok befogadaséra is
képes. Az alapjaitdl megtervezett Tork Performance tekercses kéztdrld-adagold rendszer
tokéletesen megfelel az On sajat takaritasi vagy a HACCP el6irasainak. Ugy tervezték, hogy nedves
kornyezetben is helyt alljon, és lemoséaskor sem kell leemelni a falrél: igy minden hasznalat soran
garantalt a toltéanyagok biztonsagossaga és higiénigja. Sima, tartos mianyag hazat pedig kénnyebb
tisztan, illetve karbantartani.

o Avizalld tetd védi az utantoltdt a szennyezddéstdl, és csokkenti a szennyezédés miatt
keletkez hulladék mennyiségét

e Az egyszer(l karbantartas és a falak gyors tisztithatdsaga idét takarit meg
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Termékadatok

Szallitasi adatok

EAN-kod
Csomagoléanyag
Darab

Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség

Nett6 tomeg

Mennyiség/lrtartalom

Rendszer
W6

Szélesség
31.9cm

Fogyaszt6i egység
7322541437989

Carton

4675 g
510 mm
280 mm
330 mm
3923¢g

47.12dm3
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Anyag
Muanyag

Magassag
459 cm

Szallitoi egység
7322541437989

Carton

4.7 kg
510 mm
330 mm
280 mm
3.9kg

47.12 dm3
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Hossz
26.8 cm

Szin
Fehér/tiirkiz

Raklap

7322541475820

24

112.2 kg
1680 mm
1200 mm
800 mm

94.15 kg

1.13 m3



